

NOTICE

TIMKEN INDIA LIMITED

CIN: L29130KA1996PLC048230

REGD OFFICE: 39-42, ELECTRONIC CITY, PHASE -I, HOSUR ROAD,
BANGALORE - 560100

Phone no. 080 41362000, Fax no. 080 41362010

e-mail: soumitra.hazra@timken.com Website: www.timken.com/india

NOTICE is hereby given pursuant to Regulation 47(1)(a) of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 that a Meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Friday, 9 September, 2016 to, inter alia, consider and approve the Unaudited Financial Results of the Company for the quarter ending on 30 June, 2016.

It may please be noted that in order to facilitate smooth transition from Indian GAAP to Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 (Ind AS), SEBI vide circular CIR/CFD/FAC/62/2016 dated 5 July, 2016 allowed companies to submit its financial results for quarter ended 30 June, 2016 on or before September 14, 2016 as per Ind AS. In view of the above, now Un-audited Financial Results of the Company for the quarter ended 30 June, 2016 prepared in accordance with Ind AS will be considered for approval at the aforesaid Board Meeting to be held on Friday, 9 September, 2016.

Please also note that Board Meeting that has been scheduled earlier to be held on Wednesday, 10 August, 2016 will take place as per schedule to consider and approve the other items of the agenda therefor.

The said notice may be accessed on the Company's website at www.timken.com/india and at the website of stock exchanges at www.nseindia.com and www.bseindia.com.

For Timken India Limited

Soumitra Hazra

Place: Bangalore

Date: 03 August, 2016

Company Secretary & Chief-Compliance

ಪ್ರಕಟಣೆ

ಟಿಮ್‌ಕೆನ್ ಇಂಡಿಯಾ ನಿಯಮಿತ

CIN - L29130KA1996PLC048230

ನೋಂದಣಿ ಕಛೇರಿ: 39-42, ಎಲೆಕ್ಟ್ರಾನಿಕ್ ಸಿಟಿ, ಫೇಸ್ II, ಹೊಸೂರು ರಸ್ತೆ,
ಬೆಂಗಳೂರು-560 100.

ದೂರವಾಣಿ : 080 41362000 ಫ್ಯಾಕ್ಸ್ : 080 41362010

ಇ-ಮೇಲ್ : soumitra.hazra@timken.com ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ : www.timken.com/india

ಇನ್ನಿತರ ವಿಷಯಗಳೊಂದಿಗೆ ಜೂನ್ 30, 2016ಕ್ಕೆ ಕೊನೆಗೊಂಡ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ ಅವಧಿಯ ಪರಿಶೋಧಿತವಲ್ಲದ ವಿಸ್ತೀಯ ಫಲಿತಾಂಶವನ್ನು ಪರಿಗಣಿಸಿ ಅಂಗೀಕರಿಸಲು 9 ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್, 2016 ಶುಕ್ರವಾರದಂದು ಕಂಪನಿಯ ನಿರ್ದೇಶಕರ ಮಂಡಳಿಯ ಸಭೆಯನ್ನು ನಡೆಸಲು ನಿಗದಿ ಪಡಿಸಲಾಗಿದೆ ಎಂದು ಸೆಕ್ಯೂರಿಟಿಸ್ ಎಕ್ಚೇಂಜ್ ಬೋರ್ಡ್ ಆಫ್ ಇಂಡಿಯ (ಲಿಸ್ಟಿಂಗ್ ಅನಿವಾಯಿತ ಹಾಗೂ ತೆರೆದ ದಾವಿಲಾತಿ ಆವಶ್ಯಕತೆಗಳು) ನಿಬಂಧನೆಗಳು 2015 ರ ಆದೇಶದಂತೆ ನಿಯಮ 47(1)(ಎ) ಅನುಸಾರ ಈ ಮೂಲಕ ಸೂಚನೆ ನೀಡಲಾಗಿದೆ.

ಇಂಡ್ ಎಎಸ್ ಪ್ರಕಾರವಾಗಿ ಸೆಕ್ಯೂರಿಟಿಸ್ ಎಕ್ಚೇಂಜ್ ಬೋರ್ಡ್ ಆಫ್ ಇಂಡಿಯ ತಮ್ಮ ಜ್ಞಾಪನ ಪತ್ರ ಸಿಐಆರ್/ಸಿಎಫ್‌ಡಿ/ಎಫ್‌ಎಸ್/62/2016 ದಿನಾಂಕ 5 ಜುಲೈ, 2016 ರ ಅನ್ವಯ ಭಾರತೀಯ ಜಿಎಎಪಿ ಇಂದ ಕಂಪನಿಗಳಿಗೆ (ಭಾರತೀಯ ಲೆಕ್ಕಪತ್ರ ವೈಶಿಷ್ಟ್ಯಗಳು) ನಿಯಮ, 2015 (ಇಂಡ್ ಎಎಸ್) ರಂತೆ ಸುಗಮವಾದ ವ್ಯವಹಾರವನ್ನು ರೂಪಿಸುವ ಉದ್ದೇಶಕ್ಕಾಗಿ ಕಂಪನಿಗಳಿಗೆ ಜೂನ್ 30, 2016ಕ್ಕೆ ಕೊನೆಗೊಂಡ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ ಅವಧಿಯ ತಮ್ಮ ವಿಸ್ತೀಯ ಫಲಿತಾಂಶವನ್ನು ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 14, 2016 ರಂದು ಅಥವಾ ಮುಂಚಿತವಾಗಿ ಸಲ್ಲಿಸಲು ಒಪ್ಪಿಗೆ ನೀಡಿದೆ ಎಂದು ದಯವಿಟ್ಟು ಗಮನಿಸತಕ್ಕದ್ದು. ಮೇಲಿನ ವಿಷಯಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ, ಇಂಡ್ ಎಎಸ್ ಪ್ರಕಾರದಂತೆ ತಯಾರಿಸಿರುವ ಪ್ರಸ್ತುತ ಜೂನ್ 30, 2016ಕ್ಕೆ ಕೊನೆಗೊಂಡ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ ಅವಧಿಯ ಪರಿಶೋಧಿತವಲ್ಲದ ವಿಸ್ತೀಯ ಫಲಿತಾಂಶವನ್ನು 9 ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್, 2016 ಶುಕ್ರವಾರದಂದು ನಿಶ್ಚಿತವಾದ ಕಂಪನಿಯ ನಿರ್ದೇಶಕರ ಮಂಡಳಿಯ ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ಅಂಗೀಕರಿಸಲು ಪರಿಗಣಿಸಲಾಗುವುದು.

ಈಗಾಗಲೇ ಬುಧವಾರ 10 ಆಗಸ್ಟ್, 2016 ರಂದು ನಡೆಸಲು ಮುಂಚಿತವಾಗಿ ನಿಗದಿ ಪಡಿಸಿರುವ ನಿರ್ದೇಶಕರ ಮಂಡಳಿ ಸಭೆಯು ಈ ಉದ್ದೇಶದ ಇನ್ನಿತರ ಬೇರೆ ವಿಚಾರಗಳನ್ನು ಪರಿಗಣಿಸಿ ಅಂಗೀಕರಿಸಲು ನಿಗದಿತ ದಿನಾಂಕದಂದು ನಡೆಸಲಾಗುವುದೆಂದು ಸಹ ಗಮನಿಸತಕ್ಕದ್ದು.

ಸದರಿ ಪ್ರಕಟಣೆಯನ್ನು ಕಂಪನಿಯ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ www.timken.com/india ಮತ್ತು ಸ್ಟಾಕ್ ಎಕ್ಚೇಂಜ್‌ಗಳ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ www.nseindia.com ಮತ್ತು www.bseindia.com ನಲ್ಲಿ ಪ್ರಕಟಿಸಬಹುದು.

ಟಿಮ್‌ಕೆನ್ ಇಂಡಿಯಾ ನಿಯಮಿತ ಪರವಾಗಿ

ಸ್ಥಳ : ಬೆಂಗಳೂರು

ದಿನಾಂಕ: 03 ಆಗಸ್ಟ್, 2016

ಸೌಮಿತ್ರ ಹಜಾರಾ

ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ ಮತ್ತು ಮುಖ್ಯ-ಕಾಂಪ್ಲಿಯನ್ಸ್